
JOIN COMPANYS OUTLET I RINGSTED 

Drømmer du om et salgsjob som minimum hver anden weekend?

Vi sælger hver uge masser af flotte varer fra blandt andet InWear, Part Two, Matinique, Saint Tropez og Soaked hos 
Companys outlet i Ringsted og mangler nu en ekstra assistance.

Kan du svare ja til følgende:
•	 Jeg elsker at give kunderne god rådgivning og en unik oplevelse, når de handler
•	 Jeg har kundeservice 100 % i fokus og er god til salg
•	 Jeg er udadvendt og smilende
•	 Jeg har (eventuelt) arbejdet inden for detailhandelen tidligere
•	 Jeg er interesseret i mode
•	 Jeg kan arbejde hver anden weekend og i øvrigt efter behov
•	 Jeg er over 18 år

Så er det dig, vi er på udkig efter.  

Ud over at betjene vores mange gode kunder skal du også være klar på at holde butikken lækker og ordentlig samt  
modtage varer og fylde op, hvor det kræves. 

VI TILBYDER
•	 Et professionelt team med dygtige kollegaer og højt humør
•	 Salg af fede brands som Matinique, Inwear, Part Two …
•	 God oplæring og salgstræning
•	 Stor variation på jobbet

Send din ansøgning med foto og relevante bilag. Stillingen ønskes besat snarest muligt, så tøv ikke med at sende din  
ansøgning mærket “Assistance til Companys Outlet Ringsted til mail: majr@dkcompany.com.

Der vil blive afholdt samtaler løbende gennem ansøgningsperioden. Vi gør opmærksom på, at du skal aflevere en  
straffeattest ved ansættelse.

Vi glæder os til at høre fra dig.

DK Company Group er en dynamisk, vækstorienteret international virksomhed med passionerede medarbejdere, der ønsker at gøre en forskel. Mulighederne er mange i en gruppe med 

26 mærker, 16.500 salgspunkter, 450 butikker samt e-handelsplatforme for alle mærker. Den årlige omsætning er 3,9 milliarder DKK. Koncernen har aktiviteter i Danmark, Norge, Sverige, 

Finland, Belgien, Holland, Tyskland, Storbritannien, Schweiz, Frankrig, Spanien, Canada, USA, Kina og repræsentation i Tyrkiet og Bangladesh. Hjemsted i Danmark er beliggende i Ikast, Vejle og 

København. Se mere på dkcompany.com


